
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

10 грудня 2024 року                          селище Слобожанське                       № 222/р/п 

 

Про затвердження графіку  

надання відпусток працівникам 

виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради 

на 2025 рік 

 

Керуючись Законом України «Про відпустки», з метою додержання гарантій 

та відносин, пов’язаних із наданням щорічних та додаткових відпусток з урахуванням 

особистих інтересів працівників та можливості їх відпочинку: 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік надання відпусток працівників структурних підрозділів 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (додається). 

2. Начальнику відділу кадрового забезпечення та роботи з персоналом (ЖИТНЕВИЧ) 

ознайомити працівників із графіком надання відпусток та забезпечити дотримання 

нижченаведеного графіку. 

3. Координацію за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря селищної 

ради – Людмилу ЛАГОДУ, контроль залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу 

 

_________________    Ірина ШЕРСТЮК 

 «___» ____________  2024 

 

Начальник відділу кадрового забезпечення 

та роботи з персоналом 

______________ Тетяна ЖИТНЕВИЧ 

«___»________2024 



Додаток  

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

розпорядженням 

селищного голови  

від 10.12.2024 року № 222/р/п 
 

ГРАФІК 

відпусток працівників структурних підрозділів  

виконавчого комітету Слобожанської селищної на 2025 рік 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Посада Залишок днів 

відпустки  

станом на 

1.12.2024 

Кількість 

днів 

Місяць Підпис 

Відділ загально-організаційного забезпечення 

1.  ГАМАСЕНКО 

Ольга Іванівна 

начальник   14 01.01.-14.01.-січень  

 10 01.07.-10.07.-липень 

6 15.09.-20.09. - вересень 

2.  СУРТАЄВА 

Світлана Володимирівна 

заступник 

начальника 

 7 10.03.-16.03.-березень  

7 09.06.-15.06.-червень 

14 01.08.-14.08.-серпень 

10 01.10.-10.10.-жовтень 

3.  ГОЛОМАКО  

Неля Миколаївна 

головний 

спеціаліст 

 7 10.02.-16.02.-лютий  

7 12.05.-18.05.-травень 

14 18.08.-31.08.-серпень 

7 13.10.-19.10.-жовтень  

Відділ кадрового забезпечення та роботи з персоналом 

4.  ЖИТНЕВИЧ 

Тетяна Вікторівна 

начальник   12 10.03.-21.03.-березень  

10 09.05.-18.05.-травень 

14 07.07.-20.07.-липень 

12 01.09.-12.09. - вересень 

Відділ інформаційної діяльності та електронного урядування 

5.  ОВЧИННИКОВ 

Руслан Анатолійович 

начальник   9 20.02.-28.02.-лютий  

 7 05.08.-11.08.-серпень 



14 09.09.-22.09.-вересень 

6.  ГАМАСЕНКО 

Роман Миколайович 

заступник 

начальника 

 16 06.05.-22.05.-травень  

14 11.08.-25.08-серпень 

7.  ПУЗІКОВ 

Вячеслав Олександрович 

головний 

спеціаліст 

 5 10.03.-14.03. - березень  

14 24.06.-07.07.-червень-липень 

11 20.09.-30.09.-вересень 

8.  ДУЗЬ 

Іван Володимирович 

головний 

спеціаліст 

 14 02.01.-16.01.-січень  

16 02.10.-16.10. - жовтень  

Відділ охорони здоров’я 

9.  ВОЛОВИЧ 

Руслана Анатоліївна 

начальник  10 13.01.-22.01.-січень  

14 26.05.-08.06.-травень-червень 

15 08.09.-22.09. -вересень 

Відділ земельних відносин та охорони навколишнього середовища 

10.  САКУН 

Світлана Василівна 

начальник   12 17.02.-28.02.-лютий  

 

 

 

7 26.05.-01.06.-травень-червень 

14 04.08.-17.08.-серпень 

12 22.09.-03.10.-вересень-жовтень 

11.  ЧИСТЯК  

Світлана Сергіївна 

заступник   10 01.01.-10.01.-січень  

15 07.07.-20.07.-липень 

12 08.09.-19.09.- вересень 

12.  ЖАДАН 

Світлана Анатоліївна 

головний 

спеціаліст 

 7 13.01.-19.01.-січень  

9 19.05.-27.05.-травень 

14 26.08.-08.09.-серпень 

13.  УЖИЛОВСЬКА  

Валентина Павлівна 

головний 

спеціаліст 

 14 01.05.-14.05.-травень  

14 01.09.-14.09.-вересень 

12 01.12.-12.12.-грудень 

14.  ТУЖИКОВА   15 24.03.-07.04.-березень  



Віта Василівна провідний 

спеціаліст 

20 16.06.-05.07.-червень-липень 

10 28.10.-06.11.-жовтень-листопад 

Відділ комунальної власності та приватизації 

15.  БАРСЬКА 

Алла Олександрівна 

начальника  7 28.04.-04.05. – квітень-травень  

 

 
14 23.06.-06.07. – червень-липень 

10 08.09.-17.09. - вересень 

14 06.10.-19.10. - жовтень 

16.  СТАРУН  

Лілія Миколаївна 

головний 

спеціаліст 

 7 12.05.-18.05. - травень  

9 16.06.-24.06. - червень 

14 28.07.-10.08. – липень-серпень 

Відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними органами 

17.  ДЕЙНЕКО 

Олександр Володимирович 

начальник   7 26.05.-01.06 – травень  

14 23.06.-06.07. – червень-липень 

18.  ІЛЬЇН  

Андрій Володимирович 

завідувач 

сектору  

 14 07.07.-20.07. - липень  

16 22.09.-06.10.- вересень-жовтень 

19.  ШЕВЧЕНКО 

Наталія Миколаївна 

заступник 

начальника 

 14 07.07.-21.07. - липень  

16 10.11.-26.11. - листопад 

20.  ЮСУПОВА 

Анна Миколаївна 

головний 

спеціаліст 

 14 03.02.-16.02.- лютий  

16 21.07.-05.08.-липень-серпень 

21.  РІЗУН  

Василь Андрійович 

головний 

спеціаліст 

 
21 04.08.-24.08.-серпень 

 

22.  КИСІЛЬ  

Алла Іванівна 

інспектор  14 16.05.-29.05.-травень  

10 01.09.-10.09.-вересень 

23.  ЯКОВЕНКО 

Вікторія Олександрівна 

інспектор  14 14.04.-28.04.-квітень  

10 04.08.-18.08.-серпень 

24.  МАЛА  

Лариса Григорівна 

інспектор  14 11.04.-24.04.-квітень  

10 04.08.-13.08.-серпень 

25.  ПОТОПАХІНА  

Ганна Степанівна 

інспектор  10 01.05.-10.05.-травень  

14 18.08.-31.08.-серпень 

Відділ планування, бухгалтерського обліку та звітності 

26.  ПОЛЮШКЕВИЧ 

Ольга Вікторівна  

начальник 

відділу-

 14 08.05.-21.05. - травень  

10 12.07.- 21.07. - липень 



головний 

бухгалтер  

6 04.09.- 09.09 - вересень  

27.  ЛУЦЕНКО 

Ірина Миколаївна 

заступник 

начальника – 

головного 

бухгалтера 

 14 04.04.-17.04.- квітень   

14 18.07.-31.07. - липень 

10 17.10.-26.10. - жовтень 

28.  ЛАЗУРЕНКО 

Тетяна Петрівна 

головний 

спеціаліст 

 14 03.03.-16.03. - березень  

 15 16.06.30.06 - червень 

14 01.09.-14.09. - вересень 

12 22.12.-31.12. – грудень 

Відділ моніторингу місцевих податків і зборів 

29.  МИКИТЬОН 

Людмила Олександрівна 

начальник   14 01.05.-14.05. - травень  

16 04.08.-19.08.-серпень 

15 08.12.-22.12.-грудень  

Відділ з питань економічного розвитку та інвестицій 

30.  ЧИРГИН 

Альона Миколаївна 

начальник   10 19.05.-28.05.-травень  

15 04.08.-18.08.-серпень 

15 06.10.-20.10.-жовтень 

31.  ВИШНЕВСЬКИЙ 

Станіслав Володимирович 

заступник 

начальника 

 7 02.05.-08.05.-травень  

15 14.07.-28.07.-липень 

8 24.10.-31.10.-жовтень 

Відділ організації та проведення закупівель 

32.  КУШНІР 

Наталія Ігорівна 

начальник  11 17.02.-27.02.-лютий  

7 24.03.-30.03.-березень 

7 23.06.-29.06.-червень 

16 14.08.-29.08.-серпень 

Відділ внутрішнього аудиту 

33.  КАМИШЕВА 

Антоніна Іванівна 

начальник  19 07.04.-25.04.-квітень  

19 11.08.-29.08.-серпень 

7 20.10.-26.10.-жовтень 

Відділу державного архітектурно-будівельного контролю 

34.  МІРОШНИКОВ 

Сергій Володимирович 

начальник   15 21.04.-05.05. – квітень-травень  

15 22.09.-06.10. – вересень-жовтень 

7 09.12-15.12. – грудень  



35.  ХАНІС  

Максим Едуардович 

головний 

спеціаліст  

 19 04.08.-22.08.-серпень   

10 10.11.-19.11.-листопад 

Відділ державної реєстрації 

36.  СЕРЕДА 

Андрій Олександрович 

начальник-

державний 

реєстратор 

 9 14.04.-22.04. – квітень   

21 23.06.-13.07. – червень-липень 

37.  КРИВОРУЧКО 

Тетяна Олександрівна 

державний 

реєстратор 

 15 26.05.-09.06. – травень-червень  

15 04.08.-18.08. - серпень 

Юридичний відділ 

38.  ШЕРСТЮК 

Ірина Олександрівна 

начальник  7 17.02.-23.02. –лютий  

10 14.07.-23.07. – липень 

14 22.09.-05.10. – вересень-жовтень 

39.  ВОРОНЮК  

Євгенія Юріївна 

заступник 

начальника 

 7 24.02.-02.03 – лютий-березень  

10 06.05.-15.05. - травень 

14 11.08.-24.08. - серпень 

40.  КУЧЕРЕНКО  

Олег Юрійович 

головний 

спеціаліст 

 14 02.06.-16.06. - червень  

10 04.08.-14.08. - серпень 

7 03.11.-10.11.- листопад 

Відділ з питань енергоефективності, енергозбереження та охорони праці 

41.  МАЗУР  

Олег Михайлович 

начальник  7 19.05.-25.05.-травень  

16 07.07.-22.07.-липень 

7 07.08.-13.08.-серпень 

42.  БЕЗСМЕРТНА  

Ганна Михайлівна 

заступник 

начальника 

 12 13.01.-24.01.-січень  

14 11.08.-24.08.-серпень 

5 27.10.-31.10.-жовтень 

Сектор документообігу та контролю 

43.  ДЕМЕНКО  

Наталія Андріївна 

завідувач  14 01.02.-14.02.-лютий  

15 15.08.-29.08.-серпень 

44.  ПРОХОРЕНКО 

Олена Вікторівна 

головний  

спеціаліст 

 14 24.03.-06.04.-березень-квітень  

14 07.07.-20.07.-липень 

10 01.09.-10.09.-вересень 

7 17.11.-23.11.-листопад 

Обслуговуючий персонал 



45.  ЛАГОДА 

Микола Іванович 

завідувач 

господарством 

 24 лютий, травень, липень   

46.  БАЗІЛЄЄВ 

Сергій Васильович  

водій  24 травень, липень  

47.  ОЛІЙНИК  

Надія Миколаївна 

охоронець  24 квітень  

48.  ШЕРСТЮК  

Світлана Володимирівна 

охоронець  24 серпень  

49.  КРЮЧКОВА 

Марія Іванівна 

охоронець  24 липень  

50.  ТАРЛЕЦЬКА  

Валентина Володимирівна 

двірник  24 травень  

51.  ПИРІГ 

Ніна Григорівна 

охоронець  24 червень  

52.  ГУРА 

Марина Віталіївна 

оператор 

комп’ютерного 

набору 

 24 липень  

53.  ЦАРЬОВА 

Тетяна Олександрівна 

прибиральниця  24 травень  

54.  КРЮЧКОВ 

Василь Васильович 

робітник з 

комплексного 

обслуговування 

будівель і 

споруд 

 24 серпень  

55.  СЕМЕНОВА  

Вікторія Василівна 

прибиральниця  24 липень   

56.  БУДНИК  

Наталія  Миколаївна 

прибиральниця  24 липень  

57.  ЛАДИКА  

Тамара Павлівна 

прибиральниця  24 серпень  

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)             Людмила ЛАГОДА 


